
REKAPITU LACE STAVBY
Kód: W281
Stavba: Ctyřlístek- udržovací práce DL

KSO:
M ísto: Ostrava

Zadavatel:
Čtyřlístek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:v
DICI

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19.11.2021

70631808
CZ70631808

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven S Využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve Sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 297 588,84

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 297 588,84

Výše daně
0,00

44 638,33

Cena s DPH v CZK 342 227,17

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: W2a

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DL

M ísto: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek
Uchazeč:

Datum: 19.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1 Stavební část
5 Protipožární dveře

297 588,84

297 588,84
297 588,84

Strana 2 Z 6

342 227,17

342 227,17
342 227,17

STA
Soupis



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DL
Objekt:

1 - Stavební čast
Soupis:

5 - Protipožární dveře

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Čtyřlístek

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
SOUpIS pľaCl Je SeSIaVen S VyUZIIIľTl UBnOVe SOUSIaVy URÖ. POIOZKy, Kľel'e pOCI'laZI Z ISIO CenOVe SOUSIaVy, JSOU Ve SIOUpCI 'UenOVa
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
Dodminkv.urs.cz.

19.11.2021

70631808
CZ70631808

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 297 588,84

DPH základní
snížena

Základ daně
0,00

297 588,84

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

44 638,33

Cena s DPH CZK 342 227,17

Strana 3 z 6



REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DL
Objekt:

1 - Stavební část
Soupis:

5 - Protipožární dveře

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 19.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

297 588,84

145 639,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osaZování výplní 137 458,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouraní 6 478,20

997 - Přesun sutě 1 702,74

PSV - Práce a dodávky PSV 151 949,70
766 - Konstrukce truhlářské 151 949,70

Strana 4 Z 6



souPıs PRACÍ
Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DL
Objekt:

1 - Stavební část
Soupis:

5 - Protipožární dveře

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Ostrava

Čtyřlístek
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.11.2021

Pć Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D

l10l K l611341122

Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchú, podlahy a osazování výplní
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně m2 15,00000l 358,72l

297 588,84

145 639,14
137 458,20

5 1580,80l URS 2021 O2
PP
Online PSC

l 3 l K l642945111
PP
Online PSC

` 4 ` M 55331563

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručnëjednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů
žebrových nebo osamělých trámů
httgs: Dadminkv.urs.cz item CS URS 2021 02 611341122

jOsazování protipožárních nebo protiplynových Zárubní dveříjednokřídlových do 2,5 m2
OsaZování ocelových Zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynecháného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5
m2
httgszzgodminkyflrscz item CS URS 2021 02 642945111

`Záruberˇı jednokřı'dlá ocelová pro Zdëní s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm `

kus

kus

15,00000l

15, 00000 `

7 540,20l

1 264,96 `

113 1015,00l URS 202102

18 974,40 `CS ÚRS 2021 02
PP
Online PSC

D

l 1 l K l968072245

Zárubeň jednokřídlá ocelová pro Zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm
htt s: admink .urs.cZ item CS URS 2021 02 55331563

Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání
ibourání kovových rámú oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 30,00000l 215,94l

6 478,20
6 47820l URS 2021 O2

PP
Online PSC
W

D 997
l 11 l K l997002611

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2
m2
httgs: podminky.urs.cz item CS URS 2021 02 968072245

2*1 5

Přesun sutě - Přesun sutě
lNakládání suti a vybouraných hmot

30,00000

1,00000l 110,92l
1 702,74

11092l URS 202102
PP
Online PSC

l12l K l997013211

Nakládání suti á vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění
htt s: admink .urs.cZ item CS URS 2021 02 997002611

aitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 1,00000l 875,56l 87556l URS 2021 O2
PP
Online PSC

`13` K `997013219

Vnitrostáveništní doprava Suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
htt s: admink .urs.cZ item CS URS 2021 02 997013211

`Příp|atek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot Za Zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 1,00000` 93,22` 93,22`CS URS 2021 O2

PP
Online PSC

l 14l K l997013501

Vnitrostáveništní doprava Suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 Za Zvětšenou vodorovnou dopravu
přes vymeZenou dopravní vzdálenost Za každých dalších i Započatých 10 m
htt s: admink .urs.cZ item CS URS 2021 02 997013219

lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1,00000l 269,04l 26904l URS 2021 O2
PP
Online PSC

Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
httgs: Dadminkv.urs.cz item CS URS 2021 02 997013501

Strana 5 Z 6



Pć Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151 K 1997013509 Příplatek K odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku ZKD 1 km přes 1 km I 1 30,00000 11,801 354,001CS URS 2021 O2
PP

Online PSC

D PSV
D 766

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meZiskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně Za každý další i Započatý 1 km přes
1 km
https://p0dminky.urs.cZ/item/CS URS 2021 02/997013509

Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské

151 949,70

151949,7O
1 6 1 K 1766660022 1Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do Ocelové Zárubně 15,000001 1 025,421 15 381,301CS URS 202102

PP
Online PSC

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové Zárubně protipožárních jednokřídlových, Šiřky přes 800 mm
httgs: podminky.urs.cz item CS URS 2021 02 766660022

15 15,00000

1 7 1 M 161165340
PP
Online PSC

1 8 1 K 1766664932

dveře jednokříd/é dřevotřískové protipožární E/ (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm, Vč.
prahu
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm, vč. prahu
httgsflgodminkyflrsflz item CS URS 2021 02 61165340

10prava dveřních křídel samozavírače dveří na Zárubeň ocelovou

15, 00000 1

15,000001

6 525,08 1

204,141

97 876,201CS ÚRS 2021 02

3 062,101CS URS 202102
PP
Online PSC

1 9 1 M 154917265

Oprava dveřních křídel dřevěných dokování dveřních křídel samozavírač dveří na Zárubeň Ocelovou
httgsflgodminkyflrsflz item CS URS 2021 02 766664932

1samoZaV/'rač dveří hydraulický K214 č. 14 Zlatá bronz 15, 00000 1 2 375,34 1 35 630,10 1CS ÚRS 2021 02
PP
Online PSC

samozavírač dveří hydraulický - komplet
htt s: admink .urs.cZ item CS URS 2021 02 54917265

Strana 6 Z 6


